

---

## Pachet articole birou

I.D.: 52917735

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.12.20 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.809,24 RON - 5.809,24 RON

---

Descriere: biblioraft 70x6,30=441 dosare plastic 900x0,59=531 folii protectie 50x8,40=420 pixuri 50x2,10=105 capse 100x1,68=168 creioane Rotring 10x11,34=113,40 mine creion 10x3,36=33,60 capsator 1x29,49 hartie copiator 295x13,45=3967,75

---